P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e ^ t T T r S ' ^
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  Ng 2.914 ==

0 Senhor CARLOS EUGÊNIO MARCONDES, Prefeito Pluni-
cipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferi
das por Lei9

R E S O L V E  :

Conceder a Senhora REGINA HELENA DENIZ ARANTES ,
Escrituraria» Padrão "3”, lotada na Assessoria de Engenharia»
da Prefeitura Municipal» 45 (quarenta e cinco) dias de licen-
ça-premio, relativos ã metade (l/2) restante da licença-prê -
mio concedida pela Portaria nS 2008, de 17/07/73, a partir de
13 de outubro de 1976, conforme pedido feito em requerimento
protocolado sob o nC 3822, de 07/10/76, que recebeu o seguin
te despacho: "Deferido”, face ã informação do Setor de Pes
soal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de outubro de 1976.

CARLOS EUGÊiàlO MARCON
unicipalPrefei

Registrada no Livro proprio \do Setor de Serviços
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 11 de outubro de 1976.

níun . ig. CTaÉíirTri Cj.ietrrínrtnA.
lOSf GALUÍÍO GlOROANIlARIA

^Encarregada do Setor de Serviços Gerais